
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

        «ДЕТСКИЙ САД № 273  КРАСНООКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДА»  
              400040, г. Волгоград, ул. им. Качалова, 48а  тел/факс 8(8442) 73-17-50, detsad273@vlg-ktu.ru 

 

                                                                   

                                                                    ПРИКАЗ 

 

«8 »февраля   2021 г.                                                                                                 №   20 -ПД 
«О создании рабочей группы по разработке 

Рабочей программы воспитания 

и календарного плана воспитательной работы  

МОУ детский сад  № 273»                                                                                                                                                                                                    

 

 

В соответствии с  Федерального закона № 304 – ФЗ от 31.07.2020г. «Внесение 

изменений в Федеральный закон  «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 

воспитания обучающихся, Федеральным законом № 273 – ФЗ от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», «Положением о рабочей группе по разработке 

рабочей программы воспитания» от 08.02.2021г. 

                                               

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать рабочую группу по разработке Рабочей программы воспитания, 

календарного плана воспитательной работы (далее Рабочая группа): 

-старший воспитатель Нестерова Т.С., руководитель группы; 

- воспитатель Живаева Е.А.- член рабочей группы; 

-воспитатель Беспалова О.С. –член рабочей группы; 

-воспитатель Новикова М.С. –член рабочей группы; 

- представитель родительской общественности – Колесникова Л.С. 

2. Рабочей группе разработать «Дорожную карту» по разработке  и внедрения 

Рабочей программы  воспитания и календарного плана воспитательной работы в срок до 

10.02.2021. 

3. Старшему воспитателю Нестеровой Т.С.,  в срок до 12.02.2021, разместить 

информацию  о педагогической деятельности членов рабочей группы по разработке 

Рабочей программы воспитания и календарного плана  воспитательной работы на 

официальном сайте МОУ детский сад № 273. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

         Заведующий МОУ детским садом № 273                                       Т.А. Козыренко
 

 
 
Козыренко Татьяна Анатольевна, заведующий  
8(8442)73-77-50, detsad273@vlg-ktu.ru 

mailto:detsad273@vlg-ktu.ru
mailto:detsad273@vlg-ktu.ru

